
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 257,950,000 円（税込み）

変更金額（増額） 33,000 円（税込み）

変更後の契約金額 257,983,000 円（税込み）

変更理由
本工事は、「令和７年４月より適用する「土木工事工事費積算要領及び基準の運
用」等に係る取扱いについて」の運用に係る特例措置による請負代金の変更

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６国道１７号渋川西ＢＰ金井地区改良舗装その１工事

群馬県渋川市渋川地先

一般土木工事

（第１回）　契約変更の内容

令和7年7月10日

前田道路(株) 北関東支店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１９５－１

　本工事は、上記の工事場所において、一般土木工事を行うものである。

令和7年4月15日

令和8年3月31日


